
 

ZARZĄDZENIE NR 198/20 
WÓJTA GMINY DOLICE  

z dnia 04.11.2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dolice na lata 2021-2027 

oraz powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania Strategii 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 zpóźn. zm.) w związku z art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt 1 z dnia 12 
marca 2004 r.o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2019 poz. 1507 zpóźn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Zarządzam przystąpienie do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dolice na lata 2021-2027zwanej w dalszej części Strategią, 
 

§2 
 

1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. opracowania Strategii w następującym składzie:  
1) Ryszard Mikołajczyk – Przewodniczący Rady Gminy Dolice, 
2) Barbara Stołecka – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dolice, 
3) Agata Kalińska – Zastępca Głównej Księgowej Urzędu Gminy Dolice, 
4) Anita Ukleja – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach, 
5) Joanna Pyza – Pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego, 
6) Andrzej Dawidowicz – Kierownik Posterunku  Policji w Dolicach, 
7) Wojciech Ukleja – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dolicach, 
8) Izabela Betler – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Dolicach, 
9) Joanna Boczkowska – Kierownik Przychodni „Na zdrowie”, 
10) Jolanta Klara – Pielęgniarka szkolna, 
11) Anatalia Małachowska - Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich „Mała Ina”  
w Przewłokach, 
12) Andrzej Wołoszkiewicz - Prezes Spółdzielni Socjalnej „Mała Ina”, 
13) Jarosław Orman – Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Dolicach, 
14) Danuta Krekora – Prezes Stowarzyszenia Ludzi Aktywnych, 
15) Agata Pluta – Przedsiębiorca - firma"PLUTA" Paweł Pluta i Agata Pluta sp.j., 
16) Ks. Bernard Boguszewski - Proboszcz Parafii Dolice, 
17) Marek Wejman – Dyrektor Biblioteki w Dolicach, 

 
§3 

 
1. Powołuję Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Anitę Ukleję  
na Przewodniczącego Zespołu. 

2. Zadaniem Zespołu zadaniowego jest przygotowanie projektu dokumentu Strategii,  
w szczególności:  



1) Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu 
Strategii w listopadzie 2020 r. 

2) Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej w Gminie Dolice i prognozy zmian w zakresie 
objętym Strategią w listopadzie 2020 r. 

3) Określenie: 
 

a) celów strategicznych projektowanych zmian, 
b) kierunków niezbędnych działań, 
c) sposobu realizacji strategii oraz jej ram finansowych, 
d) wskaźników realizacji działań. 
 
4) Przeprowadzenie konsultacji społecznych w grudniu 2020 r. 
 
3. Prace nad Strategią koordynuje Przewodniczący Zespołu, który w szczególności: 

1) Sporządza harmonogram prac nad Strategią, 

2) Zwołuje posiedzenia Zespołu oraz im przewodniczy, 

3) Organizuje prace Zespołu dostosowując metody i formy do aktualnie panujących 
warunków związanych ze stanem pandemii, 

4) Redaguje projekt Strategii, 

5) Przedkłada projekt dokumentu Wójtowi Gminy Dolice, 

6) Przygotowuje projekt Uchwały Rady Gminy Dolice w sprawie przyjęcia Strategii. 

 

4. Wyznaczam termin przedłożenia projektu Strategii Wójtowi Gminy Dolice  
do dnia 31.12.2020 r. 
 
5. Zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Dolice na lata 2021-2027przez radę Gminy Dolice w drodze uchwały.  

 

§4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Pani Anicie Uklei. 

§5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr  192/20 Wójta Gminy Dolice z dnia 23.10.2020 r.w sprawie 
powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowaniaStrategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dolice na lata 2021-2027. 

 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


